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부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계 전체

환경축산과 1,558,437 1,178,000 380,437

기 1,511,963 1,172,512 339,451

군 46,474 5,488 40,986

수질관리 1,331,933 979,000 352,933

기 1,285,459 973,512 311,947

군 46,474 5,488 40,986

수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) 1,331,933 979,000 352,933

기 1,285,459 973,512 311,947

군 46,474 5,488 40,986

주민지원사업 692,239 692,239 0

기 692,239 692,239 0

201 일반운영비 16,360 12,600 3,760

기 16,360 12,600 3,760

01 사무관리비 3,360 3,800 △440

○ 일반수용비 3,360 2,000 1,360

― 찜질방관리 및 각종 수리비

3,360 2,000 1,360경정 3,360,000원

기 3,360 2,000 1,360

○ 임 차 료 0 1,800 △1,800

― 찜질방 및 문화마당 정수기 임차

0 1,800 △1,800경정 0원

기 0 1,800 △1,800

02 공공운영비 13,000 8,800 4,200

○ 공공요금 및 제세 10,500 5,800 4,700

― 찜질방 및 옴냇골사랑방 등 전기요금

0 5,800 △5,800경정 0원

기 0 5,800 △5,800

― 찜질방 및 옴냇골사랑방 등 각종 공과금

지급 10,500 0 10,50010,500,000원

기 10,500 0 10,500

○ 연 료 비 2,500 3,000 △500

― 찜질방 및 옴냇골사랑방 난방비

2,500 3,000 △500경정 2,500,000원

기 2,500 3,000 △500

307 민간이전 431,463 440,342 △8,879

기 431,463 440,342 △8,879

02 민간경상사업보조 431,463 440,342 △8,879

○ 탐진호주민지원(마을운영)사업비

11,121 20,000 △8,879경정 11,121,000원

기 11,121 20,000 △8,879

401 시설비및부대비 60,983 54,297 6,686

기 60,983 54,297 6,686

01 시설비 60,983 54,297 6,686

○ 탐진호 주민지원사업 60,983 54,297 6,686경정 60,983,000원

기 60,983 54,297 6,686
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402 민간자본이전 178,433 180,000 △1,567

기 178,433 180,000 △1,567

02 민간자본사업보조(이전재원) 178,433 180,000 △1,567

○ 탐진호 주민지원사업 178,433 180,000 △1,567

― 유기질비료구입 146,989 90,000 56,989경정 146,989,000원

기 146,989 90,000 56,989

― 농기계 등 구입 31,444 90,000 △58,556경정 31,444,000원

기 31,444 90,000 △58,556

환경기초시설 운영 370,001 45,884 324,117

기 357,831 45,884 311,947

군 12,170 0 12,170

303 포상금 700 0 700

01 포상금 700 0 700

○ 2015 영산강.섬진강 수계기금 성과평가 포상

금 700 0 700700,000원

307 민간이전 57,354 45,884 11,470

기 45,884 45,884 0

군 11,470 0 11,470

05 민간위탁금 57,354 45,884 11,470

○ 옴천 마을하수처리시설 위탁운영비

41,792 33,434 8,358경정 41,792,000원

기 33,434 33,434 0

군 8,358 0 8,358

○ 대수선비 15,562 12,450 3,112경정 15,562,000원

기 12,450 12,450 0

군 3,112 0 3,112

401 시설비및부대비 311,947 0 311,947

기 311,947 0 311,947

01 시설비 311,947 0 311,947

○ 영동평리지구 마을하수도 정비사업

277,286 0 277,286277,286,000원

기 277,286 0 277,286

○ 덕동봉황지구 마을하수도 정비사업

34,661 0 34,66134,661,000원

기 34,661 0 34,661

오염총량관리비용 지원 53,485 52,785 700

기 52,785 52,785 0

군 700 0 700

303 포상금 700 0 700

01 포상금 700 0 700

○ 2015 영산강.섬진강수계기금 성과평가 포상

금 700 0 700700,000원

예비비(수질개선특별회계) 31,414 3,298 28,116

801 예비비 31,414 3,298 28,116
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01 일반예비비 31,414 3,298 28,116

○ 예비비 28,116 0 28,11628,116,000원

재무활동(환경축산과) 226,504 199,000 27,504

기 226,504 199,000 27,504

보전지출(수질개선사업특별회계) 226,504 199,000 27,504

기 226,504 199,000 27,504

강진하수관거 BTL임대료 226,504 199,000 27,504

기 226,504 199,000 27,504

311 차입금이자상환 226,504 199,000 27,504

기 226,504 199,000 27,504

03 중앙정부차입금이자상환 226,504 199,000 27,504

○ 강진하수관거('05BTL)임대료

226,504 199,000 27,504경정 226,504,000

기 226,504 199,000 27,504
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